2.3 této smlouvy.  

2.2. Prodávající prodává převáděné nemovité věci se všemi součástmi a příslušenstvím, právy, 
povinnostmi a užitky vyplývajícími z titulu vlastnictví, jak tyto převáděné nemovité věci byl 
oprávněn užívat za dohodnutou kupní cenu ve výši 679 000 Kč, slovy: šest set sedmdesát devět 
tisíc korun českých, stanovenou dohodou smluvních stran. 

3. 

3.1. Kupní cena uvedená ve čl. 2. této smlouvy bude mezi smluvními stranami vypořádána 

následovně: záloha kupní ceny ve výši 67 900 Kč, slovy: šedesát sedm tisíc devět set korun 
českých byla kupujícím zaplacena před podpisem této kupní smlouvy. Doplatek kupní ceny  
ve výši 611 100 Kč, slovy: šest set jedenáct tisíc jedno sto korun českých, se kupující zavazuje 
zaplatit prodávajícímu nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

3.2. Celá kupní cena bude postupně zaplacena na účet prodávajícího číslo 
var. symbol 30038 vedený u České spořitelny a.s. v Kutné Hoře.